
病院職員の新型コロナウイルス感染について（第３報） 

 

2022年 2月 7日現在 

 

２月４日（金）に当院職員１名が、2月 6日（日）新たに当院職員１名が新型

コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

それを受け、接触した可能性のある患者様及び職員を対象に PCR検査を実施

しております。患者様は、2月 7日時点までに実施しました検査においては全て

陰性であることを確認しております。 

また、両名は 2月 4日（金）から出勤停止措置をとっています。 

今後は管轄保健所の指示に基づき、状況に応じた必要な措置を順次行い、感染

拡大防止に万全を期して参ります。 

新たな情報につきましては、当ホームページにおいて報告いたします。 

皆様にはご不便をおかけする場合がございますが、ご理解、ご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

ひ だ か 病 院   

院 長 尾﨑 文教 

 


